
Ciências Biológicas (Licenciatura)

Ciências Biológicas (Bacharelado)

Pedagogia
Zootecnia

620.68
648.61
590.87
607.26

576.16
603.24
572.06
594.36

592.65
625.77
574.64
597.15

Enfermagem
Farmácia
Fisioterapia
Letras (Português e Literaturas da Língua Portuguesa)

Matemática
Odontologia
Pedagogia (noturno)

Química

704.86
688.05

704.1
601

638.87
739.62
601.31

668.52

678.94
643.88
659.83
589.82
615.03
717.87
578.13

588.08

689.89
677.64
683.94
591.04
617.59
730.72
576.22
577.9

Administração (vespertino)

Agronomia
Ciências Sociais
Cinema e Audiovisual
Direito (matutino)

Filosofia
Geografia (noturno)

História (vespertino)

Letras Vernáculas
Medicina
Pedagogia (noturno)

Psicologia

682.47
650.67
643.89
684.47
735.23
625.17
627.34
670.19
651.73
779.69
624.64

716.3

632.56
615.76
596.73
622.7

686.78
594.34
604.71
625.54
609.1

743.33
590.94
670.07

673.66
647.43
612.48
674.04
711.02
637.9

607.23
659.07
629.37
758.94
622.56
709.81

ITAPETINGA

CURSO AMPLA
CONCORRÊNCIA

COTA
RACIAL

COTA
SOCIAL

JEQUIÉ

VITÓRIA DA CONQUISTA
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